Thời hiệu thi hành án được thực hiện theo qui định tại Điều 30 Luật Thi 

hành án dân sự. 

3. Án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Nguyễn Tiến H phải chịu án phí sơ thẩm là 5.000.000 đồng (Năm triệu 

đồng). 

Hoàn trả cho bà Hồ Thị Kim C số tiền 36.000.000 đồng (Ba mươi sáu triệu 

đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền số 0003485 ngày 14/10/2025 

của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai. 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.